

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Opracowanie projektowe przewiduje montaż kontenerowego magazynu o wymiarach 4,50*7,75 m. z dachem dwuspadowym.
Wysokość budynku do okapu 2,60 m.
Całkowita wysokość budynku do kalenicy 4,02 m.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		MONTAŻ KONTENERA KOMPLETNEGO			
1 d.1	KNR-W 2-25 0102-01	Montaż obiektów kontenerowych - kontener z drzwiami wejściowymi i oknami, daszkiem nad wejściem 1	konte- ner konte- ner	1.000	
				RAZEM	1.000
2		ELEMENTY ZEWNĘTRZNE			
2 d.2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm pod opaskę, podest schodowy 1.60*1.30	m ² m ²	2.080	
				RAZEM	2.080
3 d.2	KNR 2-31 0401-03	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x30 cm w gruncie kat. I-II 1.60+1.30*2	m m	4.200	
				RAZEM	4.200
4 d.2	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła 2.08*0.20*0.15	m ³ m ³	0.062	
				RAZEM	0.062
5 d.2	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 1.60+3.10	m m	4.700	
				RAZEM	4.700
6 d.2	KNR 2-31 0109-03	Podbudowa betonowa bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm 2.08	m ² m ²	2.080	
				RAZEM	2.080
7 d.2	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 2.08	m ² m ²	2.080	
				RAZEM	2.080

budynek kontener 2 bez

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		MONTAŻ KONTENERA KOMPLETNEGO						
1	KNR-W 2- d.1 25 0102-01	Montaż obiektów kontenerowych - kontener z drzwiami wejściowymi i oknami, daszkiem nad wejściem obmiar = 1 kontener	kon- te- ner					
1*		-- R -- robocizna 4.63r-g/kontener * 13.00zł/r-g	r-g	4.6300	60.190	60.19		
2*		-- M -- prefabrykowane podpory - kontener 1szt./kontener * 57000.00zł/szt.	szt.	1.0000	57000.00 0		57000.00	
3*		-- S -- żuraw do 6t 2.41m-g/kontener * 98.00zł/m-g	m-g	2.4100	236.180			236.18
Razem koszty bezpośrednie:				57296.37		60.19	57000.00	236.18
Cena jednostkowa:				57554.21		112.550	57000.000	441.660

PODSUMOWANIE

MONTAŻ KONTENERA KOMPLETNEGO				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	57296.37	60.19	57000.00	236.18
Koszty pośrednie [Kp] 70% od (R, S)	207.46	42.13		165.33
RAZEM	57503.83	102.32	57000.00	401.51
Zysk [Z] 10% od (R+Kp(R), S+Kp(S))	50.38	10.23		40.15
RAZEM	57554.21	112.55	57000.00	441.66
			OGÓŁEM	57554.21

Słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery i 21/100 zł